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MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

 

Dotyczy postępowania na: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Krajowego Instytutu 

Mediów”.  

 

Nr Postępowania KIM.3.2022  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przedstawia treść pytań jakie 

wpłynęły do ww postępowania wraz z udzieloną odpowiedzią : 

 

Pytanie nr 1: 

W przedmiotowym postępowaniu w pierwszym widoku znajduje się sformułowanie: 

„Przypominamy, że oferta/wniosek składany elektronicznie musi zostać podpisana 

elektronicznym kwalifikowanym podpisem.”  

Jednakże Zamawiający dopuszcza w siwz składanie ofert podpisanych podpisem 

zaufanym.  

Proszę o pilną informację czy istnieje możliwość złożenia oferty podpisanej podpisem 

zaufanym, jeżeli Zamawiający dopuszcza taką opcję? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający potwierdza, że złożenie oferty podpisanej podpisem zaufanym jest możliwe 

i dopuszcza to treść Specyfikacji jak i funkcjonalności platformy zakupowej. 

 

Pytanie nr 2: 

W OPZ – Komputer przenośny Typ 1 – zamawiający w wymaganiu LP. nr 6 lit c) wskazuje 

zintegrowaną kartę Wi-Fi 6 IEEE 802.11 ac, czy w związku z tym Zamawiający uznaje 

również za właściwą kartę Wi-Fi 6 AX201 2x2 802.11 ax, która jest klasą wyższą? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zaproponowany standard 802.11 ax zapewnia pełne wsparcie dla starszego standardu 

802.11 ac zamawiający uznaje kartę w standardzie 802.11 ax jako zgodną. 



 

Pytanie nr 3: 

W OPZ – komputer przenośny Typ 1 – zamawiający w wymaganiu LP. 9 lit. A) wskazuje 

zasilanie akumulatorowe o pojemności 65 Wh a pod lit. b) wskazuje zasilacz o mocy 

minimum60 W. Czy zamawiający nie popełnił „czeskiego błędu” zamieniając wartości 

pojemności baterii z mocą zasilacza, gdyż standardem jest zasilacz o mocy 65 W, 

natomiast pojemność baterii przy referencyjnych modelach są poniżej 65 Wh, przy czym 

sam zamawiający w OPZ komputera przenośnego TYP 2 i Typ 3 wskazuje prawidłową moc 

zasilacza 65 W a pojemność baterii poniżej 65 Wh? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający potwierdza, tak jest to omyłka pisarska powinno być akumulator minimum 

60Wh, a zasilacz minimum 65W. 

 

Pytanie nr 4: 

W OPZ – Komputer przenośny Typ 2 – zamawiający w wymaganiu LP. nr 6 lit c) wskazuje 

zintegrowaną kartę WI-Fi IEEE 802.11 ac, czy czy w związku z tym Zamawiający uznaje 

również za właściwą kartę Wi-Fi 6 AX201 2x2 802.11 ax, która jest klasą wyższą? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zaproponowany standard 802.11 ax zapewnia pełne wsparcie dla starszego standardu 

802.11 ac zamawiający uznaje kartę w standardzie 802.11 ax jako zgodną. 

 

Pytanie nr 5: 

W OPZ – Komputer przenośny Typ 2 – zamawiający w wymaganiu LP. nr 9 lit. a) wskazuje 

zasilanie akumulatorowe wskazuje zasilacz o mocy minimum60 W. Czy zamawiający nie 

popełnił „czeskiego błędu” zamieniając wartości pojemności baterii z mocą zasilacza, 

gdyż standardem jest zasilacz o mocy 65 W, natomiast pojemność baterii przy 

referencyjnych modelach są poniżej 65 Wh, przy czym sam zamawiający w OPZ 

komputera przenośnego TYP 2 i Typ 3 wskazuje prawidłową moc zasilacza 65 W  

a pojemność baterii poniżej 65 Wh? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający potwierdza, tak jest to omyłka pisarska powinno być akumulator minimum 

60Wh, a zasilacz minimum 65W. 

 

Pytanie nr 6:  

W OPZ – monitor – zamawiający w wymaganiu LP. nr 2 wskazuje rozdzielczość 25670x1440 

czy należy uznać to za błąd a prawidłowa rozdzielczość wymagana przez 

Zamawiającego to 2560x1440? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający potwierdza. Doszło do oczywistej omyłki pisarskiej a prawidłową wartością 

wymaganej rozdzielczości jest 2560x1440 pikseli. 



 

Pytanie nr 7: 

W OPZ – monitor – zamawiający w wymaganiu LP. nr 4 wskazuje matrycę posiadającą 

minimum 16,78 milionów kolorów, czy Zamawiający dopuszcza producentów 

wskazujących w swoich specyfikacjach technicznych dokładność do jednego miejsca 

po przecinku, czyli 16,7? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający dopuszcza monitory dla których producenci określili minimum kolorów 

matrycy z dokładnością do jednego miejsca po przecinku, tj. zamawiający dopuszcza 

monitory posiadające minimum 16,7 milionów kolorów . 

 

Pytanie nr 8: 

W OPZ – mysz bezprzewodowa – Typ 1 – Zamawiający wskazuje model referencyjny 

Logitech M705 Marathon jednocześnie w wymaganiach wskazuje minimalną ilość 

przycisków 7 choć model referencyjny posiada ich 5. Jaka ostatecznie ilość przycisków 

jest akceptowana przez Zamawiającego? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający nie dostrzega błędu w treści OPZ-tu. Zgodnie z informacją producenta 

wskazana mysz posiada 5 klawiszy programowalnych i dwa przyciski stałe (LPP + PPM) 

łącznie 7. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy w ramach OPZ – Mysz bezprzewodowa – Typ 1 – zamawiający dopuści mysz z jedną 

baterią AA jako zasilanie (tym bardziej że w zestawach dopuszcza baterię AA), oraz taką 

która obsłuży 3 urządzenia? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9. 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu w zaproponowanym zakresie. 

 

Pytanie nr 10: 

W OPZ – Mysz bezprzewodowa – Typ 2 – Zamawiający wskazuje wymagania maksymalnej 

długości poniżej 10 cm w kolorze czarno-szarym, czy zamawiający dopuści mysz  

o długości 104 mm w kolorze czarnym? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu w zaproponowanym zakresie. 

 

Pytanie nr 11: 

W OPZ – zestaw klawiatury i myszki bezprzewodowej – Typ 1 – w wymaganiu LP. 4 wskazuje 

kolor przycisków czarny, natomiast model referencyjny posiada przyciski czarne  

i częściowo szare, czy Zamawiający akceptuje zestaw kolorów czarno szary? 

 



Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Tak Zamawiający dopuszcza zestaw kolorów produktu czarno-szary mogący być również 

określony jako czarno - tytanowo szary. 

 

Pytanie nr 12: 

W OPZ – Zestaw klawiatury i myszki bezprzewodowej – Typ 2 – w wymaganiu LP. 4 wskazuje 

kolor przycisków czarny, natomiast model referencyjny posiada przyciski czarne  

i częściowo szare, czy zamawiający akceptuje zestaw kolorów czarno szary? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Tak Zamawiający dopuszcza zestaw kolorów produktu czarno-szary mogący być również 

określony jako czarno - tytanowo szary. 

 

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie  

i upływa w dniu 25.07.2022 o godz. 10:30. 

Dyrektor 

Krajowego Instytutu Mediów 

Mirosław Kalinowski 
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